
Zarządzenie Nr 5 /2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w gminie Kowiesy 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutów Sołectw gminy Kowiesy przyjętych uchwałą Nr IV/18/07 Rady 

Gminy Kowiesy z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Kowiesy 

(Dz. U. Woj. Łódzkiego z  2007 r. Nr 94, poz. 807, z  2011 r. Nr 264, poz. 2728 oraz z 2013 r. poz. 

4458)  w związku z uchwałą Nr IV/29 /19 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 stycznia 2019 roku w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Kowiesy 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się terminarz,  miejsca i godziny zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach gminy Kowiesy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectw przez ogłoszenie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz sołectwach na co najmniej 7 dni przed datą wyznaczonego zebrania 

wyborczego.  

2. Zobowiązuje się sołtysów do zawiadomienia mieszkańców o terminie zebrania w sposób 

zwyczajowo przyjęty z zachowaniem terminu wskazanego w ust. 1. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obsługi rady gminy i kadr. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Wójt Gminy 

/-/Jarosław Pepka 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 5 /2019                                                                                                                

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia  30 stycznia  2019  roku 

 

 

Harmonogram zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich          

w gminie Kowiesy 

Sołectwo Miejsce zebrania Data 

  

Godzina                 

I termin 

Godzina 

II termin 

Borszyce-Wola 

Pękoszewska 

świetlica OSP Wola 

Pękoszewska 

  

22.03.2019 r. 

17.00 17.30 

Budy Chojnackie świetlica OSP Turowa Wola 06.03.2019 r.   17.00 17.30 

Chełmce świetlica OSP Paplin 07.03.2019 r. 17.00 17.30 

Chojnata sala konferencyjna UG 

Kowiesy 

11.03.2019 r. 17.00 17.30 

Chojnatka sala konferencyjna UG 

Kowiesy 

12.03.2019 r. 17.00 17.30 

Chrzczonowice sala konferencyjna UG 

Kowiesy 

13.03.2019 r. 17.00 17.30 

Franciszków lokal u sołtysa 14.03.2019 r.  17.00 17.30 

Jakubów  świetlica OSP Turowa Wola 25.02.2019 r.  17.00 17.30 

Jeruzal-Wólka 

Jeruzalska 

świetlica OSP Jeruzal 18.02.2019 r. 17.00 17.30 

Kowiesy-

Wymysłów 

sala konferencyjna UG 

Kowiesy 

04.03.2019 r.  17.00 17.30 

Lisna świetlica OSP Lisna 20.02.2019 r. 17.00 17.30 

Michałowice świetlica OSP Turowa Wola 26.02.2019 r. 17.00 17.30 

Nowy Lindów świetlica OSP Turowa Wola 27.02.2019 r.  17.00 17.30 

Nowy Wylezin-

Janów 

lokal u sołtysa 21.02.2019 r. 17.00 17.30 

Paplin świetlica OSP Paplin 15.02.2019 r. 17.00 17.30 

Paplinek świetlica OSP Lisna 19.02.2019 r.  17.00 17.30 

Pękoszew świetlica OSP Wola 

Pękoszewska 

21.03.2019 r.  17.00 17.30 

Stary Wylezin świetlica wiejska 22.02.2019 r. 17.00 17.30 

Turowa Wola świetlica OSP Turowa Wola 28.02.2019 r.  17.00 17.30 

Ulaski lokal u sołtysa 18.03.2019 r. 17.00 17.30 

Wędrogów sala konferencyjna UG 

Kowiesy 

15.03.2019 r. 17.00 17.30 

Wycinka Wolska świetlica OSP Wola 

Pękoszewska 

20.03.2019 r. 17.00 17.30 

Zawady świetlica OSP Wola 

Pękoszewska 

19.03.2019 r. 17.00 17.30 

 

Zebranie Wiejskie jest upoważnione do przeprowadzania wyborów oraz podejmowania uchwał 

w obecności co najmniej 1/10 uprawnionych do głosowania osób. 

W przypadku braku quorum w pierwszym terminie zgodnie z § 19 ust. 2 Statutów Sołectw zebranie 

może odbyć się w drugim terminie tego samego dnia po upływie ½ godziny od wyznaczonego 

pierwszego terminu. Zebranie w drugim terminie jest prawomocne bez względu na liczbę 

uczestniczących w nim mieszkańców. 


